
December

Januari

2

6

9

16

23

30

Sint en spelletjesochtend

Start in het nieuwe jaar

Wij wensen iedereen fijne feestdagen

Kerststukje maken

Kerstliedjes zingen met het
Retrokoor o.l.v. Jaap van Asch
en in de pauze Kersthapjes

Vakantie

Vakantie

Activiteiten
kalender
Dinsdaggroep
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